
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-15-000199-a

Найменування замовника: 45 державна пожежно-рятувальна частина
Головного управління Державної служби України з
надзвичайних ситуацій у Донецькій області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38176455

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Соловйов, +380500642926,
o.soloviov@dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Механічні запасні частини до транспортних засобів
45 ДПРЧ (крім двигунів і частин двигунів), згідно
коду CPV за ДК 021:2015 код 34320000-6 Механічні
запасні частини, крім двигунів і частин двигунів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

поперечна рульова
тяга

ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

сайлентблоки
стабілізатора

ДК 021:2015:
34324000-4 — Колеса,
частини та приладдя до
них

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

к-т гальмівних
колодок задніх

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025



к-т гальмівних
колодок передніх

ДК 021:2015:
34322400-4 — Гальмові
колодки (дискові)

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

пильник стійки ДК 021:2015:
34327000-5 — Керма,
кермові колонки та
кермові механізми

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

наконечник рульової
тяги

ДК 021:2015:
34327200-7 — Кермові
колонки та механізми

2 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

хрестовина ДК 021:2015:
34321100-4 — Осі

2 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

демультиплікатор ДК 021:2015:
34321000-3 — Осі та
коробки передач

1 штука Україна,
Донецька
область,
Дружківка

до 20
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату
Постачальнику протягом 10 (десяти)
робочих днів після постачання Товару,
платежами у розмірах фактично
поставленого Товару у межах
отриманого бюджетного фінансування.
У випадку відсутності на
розрахунковому рахунку Покупця
бюджетного фінансування
призначеного на оплату Товару,
Замовник проводить оплату
поставленого Товару протягом 10
(десяти) робочих днів з дня
надходження бюджетного
фінансування відповідних видатків на
рахунок Замовник

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

13 877,95 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

138,78 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 березня 2025 00:01

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 березня 2025 00:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


